MOLLE PER STAMPI E COMPONENTI IN IN ELASTOMETRO POLIURETANICO
PRODUCING AND DEVELOPING POLYURETHAN ELASTOMERS SPRINGS
CATALOGO GENERALE | GENERAL CATALOGUE
01
A.E.M. è un azienda che nasce nel 1975 per produrre
e sviluppare una tecnologia innovativa: gli elastomeri
poliuretanici.
Il punto di partenza per la produzione di questi

MF 125 x 125 125 27 125 43,7 37,5 31,2
MF 125 x 160 125 27 160 56 48 40
MF 125 x 200 125 27 200 70 60 50
S
H
D
A
BKp
daN
ULTRAFLEX 82 ULTRAFLEX 92 ULTRAFLEX 94
ULTRAFLEX
MOLLE FORATE PER STAMPI | HOLLOW SPRINGS FOR DIES
16
SEDI METALLICHE | METAL SEATS
CODICE | CODE D [mm] D1 [mm] D2 [mm] D3 [mm] s [mm]
000-SE-16 16 17 6,5 22 1,2
000-SE-20 20 21 8,5 27 1,2
000-SE-25 25 26 10,5 31 1,8
000-SE-32 32 34 13,5 42 2
000-SE-40 40 42 13,5 52 2
000-SE-50 50 52 17 64 2
000-SE-63 63 65 17 77 2
000-SE-80 80 82 20,5 95 2,5
000-SE-100 100 103 20,5 118 2,5
D 2
D 1
S
D 3
PUNTALINI | PUSH-RODS
CODICE | CODE D [mm] H [mm]
U92-PU-2X15 2 15
U92-PU-3X15 3 15
U92-PU-4,5X15 4,5 15
U92-PU-6X20 6 20
D
H
PUNTALINI CONICI | CONE-SHAPED PUSH-RODS
CODICE | CODE D [mm] H [mm] h [mm]
U92-PU-6X10 6 10 8
U92-PU-10X15 10,3 15 13
U92-PU-16X25 16,4 25 21
U92-PU-24X25 24,7 25 20
U92-PU-40X40 40,8 40 35
D
hH
LAVORAZIONE DI UTENSILE | TOOLING
TAGLIO si esegue senza sfrido con utensili SR con affilatura a lancia (punto R= 5-10)

BF-16 16 6,5
250BF-20 20 8,5
BF-25 25 10,5
BF-32 32 13,5
500
BF-40 40 13,5
BF-50 50 17
BF-63 63 17
BF-80 80 21
BF-100 100 21
BF-125 125 27
L
A B
MAZZUOLI | MALLETS
CODICE | CODE Peso [gr] A [mm] B [mm] L [mm]
U92-MZ-600 600 50 100 270
U92-MZ-1000 1000 60 115 300
U92-MZ-1500 1500 65 130 350ÆTERNUM 1000B
A
L
BASTONI | SOLID BARS
CODICE | CODE A [mm] L [mm]

BP-20 20
BP-25 25
BP-28 28
500
BP-30 30
BP-32 32
BP-35 35
BP-40 40
BP-45 45
BP-50 50
BP-60 60
BP-63 63
BP-70 70
BP-80 80
BP-90 90
BP-100 100
BP-110 110
BP-125 125
BP-140 140
BP-150 150
BP-160 160
BP-200 200
L
A
18
LISTELLI | STRIPS
L
B
A
CODICE | CODE A [mm] B [mm] L  [mm]
LI-10X10 10 10
1000
LI-10X20 10 20
LI-10X30 10 30
LI-10X50 10 50
LI-10X100 10 100
LI-15X15 15 15
LI-15X30 15 30
LI-15X50 15 50
LI-15X100 15 100
LI-20X20 20 20
LI-20X30 20 30
LI-20X50 20 50
LI-20X100 20 100
LI-25X25 25 25
LI-25X50 25 50
LI-25X100 25 100
LI-30X30 30 30
LI-30X50 30 50
LI-30X100 30 100
LI-40X40 40 40
LI-40X50 40 50
LI-40X100 40 100
LI-50X50 50 50
LI-50X100 50 100
LI-60X60 60 60
LI-80X80 80 80
LI-100X100 100 100
LASTRE | SLABS
L
B
A
CODICE | CODE A [mm] B [mm] L  [mm]
LA-10X1000X1000 10 1000
1000
LA-12X1000X1000 12 1000
LA-15X1000X1000 15 1000
LA-20X1000X1000 20 1000
LA-25X1000X1000 25 1000
LA-30X1000X1000 30 1000
LA-35X1000X1000 35 1000
LA-40X1000X1000 40 1000
LA-45X1000X1000 45 1000
LA-50X1000X1000 50 1000
LA-12X500X1000 12 500
LA-15X500X1000 15 500
LA-20X500X1000 20 500
LA-25X500X1000 25 500
LA-30X500X1000 30 500
LA-40X500X1000 40 500
LA-45X500X1000 45 500
LA-50X500X1000 50 500
LA-12X500X500 12 500
500
LA-15X500X500 15 500
LA-20X500X500 20 500
LA-25X500X500 25 500
LA-30X500X500 30 500
LA-40X500X500 40 500
LA-45X500X500 45 500
LA-50X500X500 50 500
19
CUSCINI PER PRESSA PIEGATRICE | PADS FOR FORMING PRESS
LASTRE CENTRIFUGATE | CENTRIFUGED SLABS
L
B
A
CODICE | CODE A [mm] B [mm] L  [mm]
LA-1X500X2000 1
500 2000
LA-2X500X2000 2
LA-3X500X2000 3
LA-4X500X2000 4
LA-5X500X2000 5
LA-6X500X2000 6
LA-8X500X2000 8
LA-10X500X2000 10
B
L
A
B

U92-LF-50x75x835 50 75 20x45
U92-LF-50x100x835 50 100 20x60
CUSCINO CAVO | HOLLOW PAD
CODICE | CODE B [mm] L  [mm] ASOLA | SLOT
U92-LT-35x50x835 50 835 dia.10
CUSCINO TRIANGOLARE | TRIANGULAR PAD
ESTRATTORI PER PUNZONATRICE| KNOCKOUTS FOR PUNCHING PRESSES
De
Di
L
F
CODICE | CODE Di [mm] De [mm] L  [mm] F [mm]
U92-ES-5 5 18 55 1,5
U92-ES-6 6 19 65 1,5
U92-ES-8 8 21 75 1,5
U92-ES-10 10 23 75 2,5
U92-ES-13 13 26 75 3
U92-ES-16 16 30 75 3
U92-ES-20 20 38 75 3
U92-ES-25 25 50 75 3
20
MANICOTTI | SLEEVES
L
A B